[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая  2019 г.

                                                                                          № 45
с. Богашево
	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области в целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальных инфраструктур, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с «Порядком внесения изменений в Генеральный план Муниципального образования «Богашевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Богашевского сельского поселения от 08.10.2015г. № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденных решением Совета Богашевского сельского поселения от 26.12.2013 года № 66 и № 65 соответственно.
2. Разместить проект изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Томского района Томской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети интернет по адресу: https://fgistp.economy.gov.ru.
3. Согласование проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области осуществить в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации".
4. Публичные слушания по проекту изменений в Генеральный план Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области осуществить в соответствии со статьями 28, 31 Федерального закона от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации.
5. Управляющему делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области в сети интернет: bogashovo@yandex.ru.
6. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                              А.В. Мазуренко

/документ подписан/
_1273401223.bin